




	
		
			
				
					
						
							
						
					

					
						
							
								
								
								
							

						

					

				

				
					
							
Krby a kamna
    
        
            
            
                
                    
                        Naši dodavatelé

                    
                    
                        

  
    Krby  na dřevo
  




  
    Krby na plyn / elektriku
  




  
    Akumulační kamna
  




  
    Krbová kamna
  




  
    Sporáky a pece
  




  
    Komíny a kouřovody
  




  
    Komponenty a materiály 
  



                    

                

            

            
            
                
                    
                        Služby a benefity

                    
                    
                        

  
    Showroom
  




  
    Technické poradenství
  




  
    Vizualizace krbů a kamen
  




  
    Volba řemeslníka
  




  
    Zákaznický servis
  



                    

                

            

            
        

    




	
Grilování a vaření
    
        
            
            
                
                    
                        Naši dodavatelé

                    
                    
                        

  
    Plynové grily
  




  
    Grily na dřevěné uhlí
  




  
    Zahradní pece
  




  
    Zahradní plynová topidla
  




  
    Příslušenství a doplňky
  



                    

                

            

            
            
                
                    
                        Služby a benefity

                    
                    
                        

  
    Showroom
  




  
    Prezentace a vaření
  




  
    Zákaznický servis
  



                    

                

            

            
        

    




	O nás
	Ke stažení
	Kontakt


						
							

						

						
							
									Copyright 2023 Banador s.r.o.
	Jinačovice 509E, 664 34 Jinačovice
	+420 703 147 506
	info@banador.cz
	Projekty spolufinancované EU
	


								
							

						

					

					
						
							
								
							

						

					

				

			

		

	





	
		
			
			
				
					

						Stránka nenalezena


						
							Stránku, kterou hledáte, se na serveru nevyskytuje. Může být přesunuta, či pouze krátkodobě nedostupná. Prosím zkuste následující:

								Ujistěte se, zda je adresa v prohlížeči zadaná korektně.
	Otevřete homepage https://www.banador.cz/ a zkuste najít hledané informace.
	Klikněte v pohlížeči na tlačítko zpět a zkuste jiný odkaz.


							

							Přejít na úvodní stránku

						


					

				

			


		

	





	
		
			
					Jinačovice 509E, 664 34 Jinačovice
	+420 703 147 506
	info@banador.cz
	
						Servis krbu
					
	
						Servis grilu
					
	
						B2B shop 
					
	
						
							Vlastní nastavení
						
					
	
						
							
						
					
	
						
							
						
					


				
					
						
					
						
				

			

		

	




  
    
      
        Nastavení ukládaní cookies
      

      
        Používáme cookies k personalizaci obsahu a reklam, k umožnění funkcionalit sociálních sítí a k analýze provozu webových stránek. Informace o provozu a užívání webových stránek Vámi jsou sdíleny s našimi sociálními sítěmi, reklamními a analytickými partnery, kteří je mohou kombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které o Vás sesbírali při užívání jejich služeb.
      

    

    
      
        Povolit vše
      
      
        Vlastní nastavení
      
    

  







    
        
            
                
                    Vlastní nastavení cookies
                

            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                            
                                                
                                                    Nezbytné
                                                

                                                Vždy aktivní
                                            

                                            
                                                
                                                    Jedná se o cookies, jež jsou nezbytné pro fungování našich webových stránek, jsou využívány vždy a nelze je vypnout. Tyto soubory cookies zároveň neukládají žádné osobní informace, jež by nám pomohly k vaší identifikaci. Fungují jako reakce na akce, které v rámci našich webových stránek provádíte jako je přihlašování v rámci vašeho profilu, vyplňování dotazníku atp.

Právním základem pro zpracování těchto souborů cookies jsou naše oprávněné zájmy.


                                                    
                                                        
                                                            Podrobnosti souborů cookie
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                        
                                            
                                                
                                                    Analýza
                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    Tento druh cookies nám pomáhá zlepšovat výkonnost našich webových stránek, protože díky nim lze počítat návštěvy a zdroje provozu. Pomáhají zjišťovat návštěvnost a tudíž i oblibu jednotlivých částí webových stránek. Veškerá data, jež jsou v rámci těchto cookies shromažďována, jsou zcela anonymní. Tento typ cookies je možné na našich webových stránkách nepovolit, přičemž pokud tak učiníte, nebudeme mít přehled o tom, kdy jste web navštívili, případně jaké konkrétní části našich webových stránek jste navštívili.

Právním základem pro zpracovávání těchto souborů cookies je vámi udělený dobrovolný souhlas, který můžete kdykoliv odvolat.


                                                    
                                                        
                                                            Podrobnosti souborů cookie
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                        
                                            
                                                
                                                    Marketing
                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                
                                            

                                            
                                                
                                                    Tyto cookies slouží k co nejlepšímu vytvoření profilu vašich zájmů a následnému zobrazování reklamních sdělení na základě vašich preferencí., včetně případného kontaktování s marketingovými nabídkami. Tyto soubory cookies mohou být sdíleny s příjemci osobních údajů za účelem vytvoření profilu vašich zájmů za účelem zobrazování relevantní reklamy na jiných webových stránkách.

Pracují na základě jedinečné identifikace vašeho zařízení a internetové prohlížeče. Pokud nepovolíte tento druh cookies, tak reklamní sdělení budou méně cílená a nemusí odpovídat vašim zájmům.

Právním základem pro zpracovávání těchto souborů cookies je vámi udělený dobrovolný souhlas, který můžete kdykoliv odvolat.


                                                    
                                                        
                                                            Podrobnosti souborů cookie
                                                        
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                        
                                    

                                

                            

                        

                    

                

                
                    Některá odhlášení mohou selhat z důvodu nastavení souborů cookie ve Vašem prohlížeči. Pokud si přejete nastavit předvolby pro odhlášení pomocí tohoto nástroje, musíte povolit soubory cookie třetích stran v nastaveních Vašeho prohlížeče.
                

                
                    Více informací naleznete zde:
                    
                        Prohlášení o ochraně osobních údajů
                    
                

            


            
                
                    
                        
                    
                    
                        Seznam souborů cookie
                    

                

                
                    
                        
                            
    
        Nezbytné

    

    
        
            
            
                
                    Název

                    PHPSESSID

                

                
                    Platnost

                    po dobu návštěvy

                

                
                    Popis

                    
                        Cookie slouží ke správnému fungování a zobrazování dotazníkového formuláře spokojenosti s webovými stránkami

                    

                

            

            
            
                
                    Název

                    GDPR_COOKIE_WALL

                

                
                    Platnost

                    10 let

                

                
                    Popis

                    
                        Zde je uložené nastavení cookie lišty.

                    

                

            

            
        

    




    
        Analýza

    

    
        
            
            
                
                    Název

                    _gid

                

                
                    Platnost

                    1 den

                

                
                    Popis

                    
                        ukládat a počítat zobrazení stránek.

                    

                

            

            
            
                
                    Název

                    _ga

                

                
                    Platnost

                    2 roky

                

                
                    Popis

                    
                        Registruje jedinečné ID, které se používá ke generování statistických údajů o tom, jak návštěvník používá stránku.

                    

                

            

            
        

    




    
        Marketing

    

    
        
            
        

    



                        

                    

                

            


            
                
                    Zamítnout vše
                
                
                    Volby uložit
                
                
                    Povolit vše
                
            

        

    




















